
 
Stránka 1 z 2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 

 

Vážení, 

 

v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách se na Vás 

obracíme s:  

 

výzvou k podání nabídky  ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle zadávací 

dokumentace. 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název veřejné zakázky:  Zajištění služby Senior taxi 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní  

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MVDr. Barbora Jelonková, starostka 

 
Zadavatel se nechává dle § 43 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 

řízením zastoupit Sdružením Pelikán, Schelle, OTIDEA avz s.r.o. – Poskytování právních služeb 

v oblasti veřejných zakázek na roky 2017 – 2018, sestávající z:  

 

(i) Mgr. Martina Pelikána, advokáta, ev. č. ČAK 16539, IČO: 04441206, se sídlem Foltýnova 

37, Brno, PSČ 635 00; 

(ii) JUDr. Andrey Pelikánové Schelle, LL.M., MBA, Ph.D., advokátky, ev. č. ČAK 16631, IČO: 

04507797, se sídlem Foltýnova 37, Brno, PSČ 635 00 (dříve Černého 48, Brno, PSČ 635 

00); a 

(iii) OTIDEA avz s.r.o., IČO: 046 82 378, se sídlem Thámova 681/32, Praha 8 – Karlín, PSČ 

186 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 251727, zastoupená Mgr. Kateřinou Koláčkovou, jednatelkou. 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Koláčková, OTIDEA avz s.r.o. 

Telefon: +420 295 565 120 

Email: zakazky@otidea.cz 

 

 

 

mailto:zakazky@otidea.cz


 
Stránka 2 z 2 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služby Senior taxi – taxislužby pro občany s trvalým pobytem na území 
městského obvodu Slezská Ostrava, kteří jsou držitelé průkazu ZTP, ZTP/P či dovršili 70 ti a více let, nebo jsou 
obyvatelé objektů DPS (Domů s pečovatelskou službou) a Komunitního domu pro seniory městského obvodu 
Slezská Ostrava bez omezení věku.  

Služba bude poskytována na území statutárního města Ostravy, a to každý pracovní den v kalendářním roce 
od 6.00 do 15.00 hodin, v rozsahu výzvy. Dodavatel bude přepravovat osoby z místa jejich bydliště na 
vymezená stanoviště a z vymezených stanovišť do místa jejich bydliště. 

Počet občanů starších 70 ti let je na území Slezská Ostrava cca 2300. 

Bližší specifikace je uvedeno v části technických podmínek v rámci zadávací dokumentace. 

 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci. 

 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Rovněž je zveřejněna v rámci profilu zadavatele na adrese: 
https://vz-slezska.ostrava.cz/ 
 

IV. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být 

podány 

 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 14. 11. 2017 do 10:00 hodin. Otevírání obálek se koná dne 14. 11. 2017 v 
10:30 hodin v místnosti rady zadavatele tj. městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 35, Slezská Ostrava. 
Bližší informace jsou uvedeny v rámci zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy. 
 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů. 

 

Údaje o požadavcích na splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou přílohou 
této výzvy. 
 

 

VI. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 

 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou přílohou této výzvy. 
 

 

VII. Závěr 

 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti. Písemná forma žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena na následující adresu: OTIDEA avz s.r.o., Thámova 
681/32, 186 00 Praha 8 – Karlín nebo zakazky@otidea.cz, případně datovou schránkou: 36q6f8. 
 
 
Přílohy: 
Zadávací dokumentace 

 

 

        

 

https://vz-slezska.ostrava.cz/

		2017-10-23T08:36:37+0200
	Kateřina Koláčková




